
Mannschaftsführerliste Landesliga VL Pistole 2026
Verein / Mannschaft Vorname Nachname Telefon eMail

SV Aixheim 1 Klaus Häsler
0741-13470
0176-97806278

klaus.haesler@gmx.de

SV Böttingen 1 Gerhard Stauß
07423-1317
0179-2284147

stauger@web.de

Sges Calw 1 Sven Strusch 0174-2023836 s_strusch@web.de

SGi Dürmentingen 1 Peter Laub 07582-2219 laub.peter@t-online.de

SGi Ellwangen 1 Matthias Knecht 0170-4115087 maddes.knecht@t-online.de

SGi Ennetach 1 Gerd Bischert 07572-3963 gerd.bischert@gmx.de

Svng Geifertshofen 1 Erwin Munz 07974-3199940 e-munz@t-online.de

SC Jungingen 1 Rainer Pröpster 0171-9914342 rainer.proepster@t-online.de

SV Onstmettingen 1 Eberhard Haasis 07431-3764 eberhard.haasis@web.de 

SV Onstmettingen 2 Michael Vincon 0160-97368557 m_vincon@web.de

SGi Reichenbach/Fils 1 Hans Hilf 07153-59177 hans.hilf@googlemail.com

SGi Renningen 1 Friedericke Vombohr 07159-44771 fritzivombohr@gmail.com

SV Scheer 1 Markus Hüglin 07572-714985 m.h.01@t-online.de

NSG Stuttgart 1 Robert Zipperer 0163-7743585 Robert.Zipperer@gmail.com

SSV Stuttgart-Untertürkheim 1 Bernd Sporer 0175/3590572 bernd.sporer@web.de

SV Sulz/Neckar 1 Jörg Schaumann 07454-6868 joerg.schaumann@gmx.de

SV Waldmössingen 1 Thomas Decker 0741-8892 decker-t@t-online.de

SKam Weiler-Dalkingen 1 Andreas Stock 0170-2836301 stock_andreas@web.de

SV Wimsheim 1 Lothar Volle
07233-943289
0151-57674584

lothar-volle@t-online.de

- Ligaleiter Willi Monschau
07034-9425177
0176-42608677

willi.monschau.wm@gmail.com

Stand: 19.12.2025


